SỞ Y TẾ PHÚ THỌ
TRUNG TÂM Y TẾ KV VĨNH YÊN

Số:       /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Yên, ngày 01 tháng 8 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ SỮA CHỮA, CẢI TẠO PHÒNG MÁY CHỦ

Kính gửi: Các nhà thầu cung cấp dịch vụ

Trung tâm Y tế khu vực Vĩnh Yên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để làm cơ
sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Sửa chữa, cải tạo phòng máy chủ đảm
bảo đúng quy định yêu cầu.

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
- Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế khu vực Vĩnh Yên.
- Địa chỉ: Số 2, đường Phạm Văn Đồng, phường Vĩnh Yên, tỉnh Phú Thọ.
- Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Ths.Bs Đặng Văn Cường, Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính; Email:

anhminhk4c@gmail.com; SĐT: 0985.634.313.
- Cách thức tiếp nhận báo giá:
+ Nhận trực tiếp (hoặc qua bưu điện) tại địa chỉ: Phòng Văn thư, Trung tâm

Y tế khu vực Vĩnh Yên - Số 2, đường Phạm Văn Đồng, phường Vĩnh Yên, tỉnh
Phú Thọ.

 + Nhận qua Email: anhminhk4c@gmail.com
- Thời gian tiếp nhận báo giá: 10 ngày kể từ khi đăng tải
- Thời gian hiệu lực báo giá: 30 ngày
2. Nội dung yêu cầu báo giá:

STT Tên hạng mục công việc ĐVT Khối
lượng

Ghi
chú

1 Sửa chữa, cải tạo phòng máy chủ đảm bảo quy định Phòng 01

3. Các điều khoản kèm theo cam kết
- Thiết bị phòng cháy chữa cháy, cửa an ninh, hệ thống dàn nâng, hệ thống

điện mới 100%, vận hành ổn định, hoạt động đầy đủ các chức năng, đáp ứng tất
cả các chỉ số kỹ thuật, tiêu chuẩn chất lượng, có đủ giấy tờ hợp pháp kèm theo.

- Bảo hành: Tối thiểu 02 năm tính từ ngày bàn giao.
4. Địa điểm thực hiện:

mailto:anhminhk4c@gmail.com
mailto:anhminhk4c@gmail.com

Trung tâm Y tế khu vực Vĩnh Yên; Địa chỉ: Số 2, đường Phạm Văn Đồng,
phường Vĩnh Yên, tỉnh Phú Thọ.

Trung tâm Y tế khu vực Vĩnh Yên rất mong nhận được sự quan tâm và bản
chào hàng (báo giá) tốt nhất của các quý Công ty/đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Trên website của đơn vị;
- BGĐ TTYT (đ/b);
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trương Bá Dương

		truongbaduong@gmail.com
	2025-08-01T09:03:24+0700
	Location
	TRƯƠNG BÁ DƯƠNG
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:42:39+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Trung tâm Y tế Vĩnh Yên<ttyt.vinhyen@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T10:42:40+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Trung tâm Y tế Vĩnh Yên<ttyt.vinhyen@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!